
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  11.11.2016 

1 

 

 
4. zasedání SPGN 

Příto i 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 5QB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA, 7MB, 8OB 
(13 – parlament je us áše ís hop ý pro še h a hlasování) 

Nepříto i o lu e i : 8OA 
Nepříto i eo lu e i : 1PA, 4KB, 5QA, 2A, 3A, 4A 
 
Program: 

1) Turnaj v PC hrách 

 Pořadatel yl ko takto á  

 Informace jsou prozatím na Trellu 

2) Po dlouhodobé snaze SPGN jsou v uč. a+  ai stalo á y zá ěsy 

3) Vy ěše í prostěradel 
 Na starost á Lukáš Hru čík MB  

 Prostěradla udou y ěše a do .  

4) Projekt Edison 

 5.6. – 11.6.2017 

 Přijede k á  a  stude tů 

 Sehnat cca 11 hostitelských rodin pro tyto studenty 

 Musí být z Ny urka, e o usí ít ož ost do ážet „s ého“ stude ta  
autem 

 Seh at do ro ol íky, kteří y stude tů  po áhali s i for ač í i te h ologie i 
 Zahajovací ceremoniál 

 Sehnat 2 moderátory 

 Návrhy na program 

5) Filmová noc 

 16.11.2016 

  uče y,  každé  fil y 

 Zajistit pedagogický dozor 

 Vý ěr fil ů: 
 Charlieho malá tajemství 

 Deadpool 

 Rainman 

 Kingsman:Tajná služ a 

 Projekt Almanach 

 Králo a řeč 

 Letec 

 Forrest Gump 

 Spotlight 

 Útěk z ěz i e Sha sha k 

 Z dů odu edostatku pedagogi kého dozoru yla ak e zruše a. 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  11.11.2016 

2 

 

6) Před áško á o  

 17.3.2017 

 Speciální host 

 Ja  T rdoň  
 Další á rhy a spe iál ího hosta ?  

7) Návrh na vedení školy ohled ě fro ty a o ědy  COPu a upřed ostňo á í stude tů/učňů 
z SOŠ a SOU 

8) Student`s Place 

 Ná rh zešel a prozatí  je orga izo á  skupi ou stude tů  čele s Davidem 
Dvorským (6XB) 

 SPGN tudíž e á te to projekt a starost a pouze yjádřilo jeho podporu 

 Využití doposud té ěř e yuží a ý h prostorů půdy k yt oře í odpoči ko é zó y 
pro studenty 

 Hlasování: 

 PRO: 13 

 PROTI: 0 

 )DRŽELI SE:  

 Jakékoli  ližší i for a e u Da ida D orského XB  

9) Majáles 

 I letoš í Majáles bude mít téma 

 Prů od 

 Pátek 28.4.2017 

 Prů od podpoří i žá i )Š Tyršo y a . stup ě )Š Ko e ského 

 Statutár í  zástup e  ude Fra tišek )ají  OB  

 Spo zoři 
 Spo zoři udou ko takto á i po No é  ro e 

 Interpreti 

 Hitfakers 

 Interpret Neznámý 

 Huafi 

 Další á rhy 

10) Auto aty a škole 

 Vyjímka a opuště í školy yla za ít uta 

 Peti e proti diskri i a i stude tů os iletý h gy ázií 
 Připojí e se k další  os iletý  gy ázií , které se hystají podat 

společ ou peti i k ůli diskri i a i s ý h stude tů 

11) Vol y do Školské rady 

 Úterý 15.11.2016 

 10:20-10:50 

 Vy ěše í plakátu, i for ují ího o ol á h do Školské rady 

 Volit mohou pouze zletilí studenti gymnázia 

Další zasedá í pro ěh e . . 2016 

)ápis ze zasedá í ude rozeslá  a še h y e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

ástě e SPGN a a strá ká h školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


